et sic in morte et damnatione vadu[n]t:
Ecce mens nostra circa prudenter stu-
dium eviglet. dñs ea nos hortat sapien-
tia dices. Utinā saperet et intelligerent.
Hac ammonitione salutiferā oculo co-
siderationis plideres charissime non in
transitu immo cū studio et deliberatiōe
sepissime reuoluēdo. qz sicut thus nōre
dolet nisi ponat i igne. ita nulle sacre scri-
pture sapit sententia nisi cocta sit in corde
Ideo intellige hec verba et eo;ū senten-
tiā in corde tuo imprime.

Tria tibi proponuntur

Tuinā saperent et intelligerent. Ecce
frater charissime tria tibi
in hoc versu pponunt̄ s̄z. sc̄tia
intelligētia et prudētia. Vult ergo dñs
vt scias et intelligas insuper et pvideas.
Vult vt scias. vitā p̄sente fugitiā
esse breue et p̄iculosa. miserijs tabescē-
tem. vniuerse vanitati subiecta. peccato-
rum sordib⁹ polluta. cupiditate corruptā
in breue peritura. quatenus q̄to infeli-
cioz mūdus iste esse cōspicitur. tāto faci-
luis p̄ amore celestis patrie cōtempnat.
Vult itaq; dñs vt fragilē tuā cōdi-
tionē intelligas. sic meditando vīc q̄ nu-
dus est egressus deytero matris tue. nu-
dus reueteris illuc. qz terra es et in ter-
ram ibis. In huius vite miseriā nudus
intrasti. lugens dies tuos in dolore et e-
rumna p̄transisti. et cum luctu et dolore
hinc exiturus es. Intelligis ergo q̄tum
sit ingressus tuus flebilis. p̄gressus tu-
us debilis. et egressus horribilis. Intel-
ligis igif̄ quantū sis in hac valle miserie
exul et egrotus. virtutib⁹ paup et mēdī-
eus labilis et infirmus ac in p̄ximo mo-
titur. Frater. felix eris si bmoi admoni-
tionē intelligas et in corde tuo quasi in
libro scribas. et hanc vñā quā tibi trado
regulā seruare studeas. Vnde deo grat⁹
toti mūdo tumultatus. Crimine munda-
sus semp transire paratus. O q̄ bonus

vīr culis aīa circa h̄stōi studia cuiusq; lat
q̄prudenter sapit et intelligit ac nouissi-
ma p̄uidet. Charissime ergo et tu fac si
milit̄ legistiā in hoc speculo peccato-
ris qd̄ sane sapias qd̄ intelligas restat ve
nouissima p̄uideas. Ora ergo et dic cū
p̄phera. Notu fac mihi dñe in ī meū et
numerū dierū meorū q̄s est. vt sciam qd̄
desit mihi. O utilis oratio o felix p̄tēm
platio o necessaria postulatio. Nō plane
t̄pa vel momenta q̄ pater p̄sult in sua
potestate p̄scare depositas. sed q̄ sis adie-
na et p̄grinus in huius erūm nose p̄re-
grinationis exilio. homo insīmus et q̄s
gui t̄pis sup̄ terrā. Intelligas ergo et co-
gnoscas vñā saperet et intelligeret. id ē
peccata p̄terita q̄s sint amara. Unū Jes-
re. Vide hamānū et malū est te derelī-
quisse deū tuū. malū est in culpa. amarū
est in pena. Et intelligerent s̄z p̄ntia q̄
sint vana. Eccl. i. Vanitas vanitatu⁹
sup̄ oīa vanitas. Et nouissima p̄uidet et
s̄z eternitatē glorie q̄tum ad bonos. et
mortis q̄tū ad malos. vt sibi p̄uiderent
sterilitate futurā sicut Joseph Ben. Et
Eccl. vii. In oībus operib⁹ tuis mēora
re nouissima tua et in eternū non pecca-
blos. i. vir peccabis. Reuera frater charis-
sime si breuitatē p̄ntis vite attēdas. qd̄
tibi deest in agēda deo cōdigra p̄nia. in
disciplina p̄ceptoz el⁹ obseruātia. in san-
ctitate corā ipsa p̄ficienda. saperes et intel-
ligeres et morte tuā ante oculos. p̄spice-
res. mox p̄cndubio sine mora sp̄ctis p̄o-
pis. postpositis mūdi curis. despectis car-
nis illecebris. plectis volupratibus. con-
temptis delit̄s intima. custodia vigila-
res ac nouissima prudenter p̄uidere. Sapiētis em̄ est nō tā cuiuslibet rei p̄n-
cipiū. p̄spicere. qz finē exitū q̄s p̄uidere.
Deniq; felix ec p̄baſ q̄ sic cōgitat de sup-
plicio an suppliciū vt postm̄ odū su p̄plic-
q̄ effugiat p̄iculū.